Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17 – Centro -  CEP 45.540-000 – Gongogi - Bahia
Site: www.gongogi.ba.io.org.br

Serviço Público Municipal
Prefeitura Municipal de Gongogi-Ba

Governo Gongogi em Boas Mãos
CNPJ: 14.235.048/0001-93

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE DL N.º 46/2019

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 93/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GONGOGI – BAHIA.

CONTRATADO:

1 - GOLDEN LOCACAÇÃO DE PALCOS LTDA, inscrita no CNPJ. Nº 29.377.762/0001-93,
localizada na Av. Alexandre Quinto, s/n, Centro – CEP: 45.500-000 – na Cidade de
Ibirapitanga – BA, representado neste ato pelo seu Administrador o Senhor. JEAN DAVID
SOUZA DE ASSUNÇÃO, portador do RG n°14.492.505-21 - SSP/BA – inscrito no CPF sob
o n° 041.583.885-11.

VALOR CONTRATADO: R$ 15.690,00 (Quinze mil seiscentos e noventa reais).

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com locação de Palco, Som, Iluminação,
Tenda para da estrutura para comemoração dos festejos tradicionais de passagem de ano, com montagem e
desmontagem da estrutura no município de Gongogi – Bahia.

PERÍODO: 40 (Dias),

DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO:

Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria Municipal de Administração
Projeto / Atividade: 2.006 – Gestão das Ações da Secretaria Municipal de Administração
Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos 00 - Ordinário

Unidade Orçamentária: 02.11 – Secretaria Municipal de Urbanismo, Obras e Serviços
Projeto / Atividade: 2.053 – Gestão da Secretaria de Urbanismo, Obras e Serviços Públicos
Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos 00 - Ordinário

GONGOGI – BA, 19 de Dezembro de 2019.

Edvaldo dos Santos
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17 – Centro -  CEP 45.540-000 – Gongogi - Bahia
Site: www.gongogi.ba.io.org.br

Serviço Público Municipal
Prefeitura Municipal de Gongogi-Ba

Governo Gongogi em Boas Mãos
CNPJ: 14.235.048/0001-93

Certidão de publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 93/2019

   Certifico para os devidos fins que o Extrato de contrato, n.º 90/2019, objeto do

Termo de Dispensa de Licitação DL nº 46/019, foi publicado no Mural da Prefeitura no dia 02/10/2019 e

no Diário Oficial do Município.

GONGOGI– BA, 19 de Dezembro de 2019

LENITO OLEGÁRIO DOS SANTOS
Secretario Municipal de Administração

Decreto nº 264/2019